

News Release

2017 年 8 月 24 日 日本エイサー株式会社

Acer Windows Mixed Reality Headset デベロッパーエディション 8月25日(金)12時より数量限定で通常販売開始

日本エイサー株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:詹 國良(ボブ・セン))は、Acer Windows Mixed Reality Headset デベロッパーエディションを数量限定で Acer Direct 楽天市場店にて 2017 年 8 月 25 日(金) 12:00 に通常販売致します。

Windows Mixed Reality は現実の世界とデジタルの世界を融合した Mixed Reality (複合現実)の構築を可能にし、次世代の体験をもたらすインターフェースとして Acer Windows Mixed Reality Headset が威力を発揮します。

この度、お客様のご期待にお応えすべく、完売致しました予約販売枠とは別に通常販売分を数量限定で確保致しました。また、Acer Windows Mixed Reality Headset デベロッパーエディションは 2017 年 8 月 28 日 (月)より順次出荷致します。

Acer Direct 楽天市場店 http://item.rakuten.co.jp/acer-direct/5jr03ww001/

通常販売開始日時 2017 年 8 月 25 日(金) 12:00

※数量限定につき、品切れの際はご容赦ください



ノートパソコンは付属しません

リリースページ

https://www.acer.com/ac/ja/JP/press/2017/289594

主な仕様

視野(FOV)	水平 95°(プレネルレンズ)
ディスプレイサイズ	2.89インチ×2
解像度	2,880×1,440(1,440×1,440 単眼)
ディスプレイリフレッシュレート	60 Hz (HDMI 1.4)
	90 Hz (HDMI 2.0)
トラッキングセンサー	ジャイロスコープ、加速度計、磁力計
トラッキングカメラ	フロント部×2
サウンド	ビルトインオーディオ、マイクロフォンサポート
コネクター	HDMI 2.0(ディスプレイ)/ USB3.0(4m)

Acer について

1976 年の創業以来、Acer はハードウェア+ソフトウェア+サービスカンパニーとして、人々の生活を豊かにする革新的な製品の研究、デザイン、マーケティングおよび販売とサポートを行っています。パソコン、ディスプレイ、プロジェクター、サーバー(国内未発表)、タブレット、スマートフォン、ウェアラブル(国内未発表)に至る幅広いレンジの製品を提供するとともに、IoT (Internet of Things) に向けたクラウドソリューションの開発も推進しています。Acer は世界トップ 5 の PC カンパニーとして、2016 年、創業 40 周年を迎えました。現在、全世界で7,000 人の従業員を数え、160 以上の国と地域で展開しています。

詳細は www.acer.com (英語版)をご覧ください。

日本エイサー株式会社について

社名 :日本エイサー株式会社

所在地:東京都新宿区西新宿 6-24-1 西新宿三井ビルディング 18F

代表者:代表取締役社長 ボブ・セン

URL: www.acer.co.jp

公式 facebook:www.facebook.com/AcerJapan

公式 Twitter:twitter.com/AcerJapan

公式 Instagram: <u>www.instagram.com/acer_japan/</u> 公式 YouTube: www.youtube.com/user/AcerJapanChannel

© 2017 Acer Inc. All rights reserved. Acer と Acer ロゴは Acer Inc.の登録商標です。その他商標、登録商標、サービスマーク等の著作物の著作権は、帰属表明の有無に関わらず、それぞれの権利者に帰属します。発表内容は予告なしに変更または削除されることがありますのであらかじめご了承ください。

© 2017 Acer Inc. All rights reserved. Acer and the Acer logo are registered trademarks of Acer Inc. Other trademarks, registered trademarks, and/or service marks, indicated or otherwise, are the property of their respective owners. All offers subject to change without notice or obligation and may not be available through all sales channels.